[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Приказ

	от 28.07.2015г.
	№ 93
	п. Провидения

	О подготовке учреждений образования к новому 2015-2016 учебному году

В целях своевременной и качественной подготовки учреждений образования района к новому 2015-2016 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководителям образовательных учреждений района: ( Кухнинова Т.А.);  (Манджиев Ю.А.);  (Пектубаева А. А.); (  Кончуга Г.Л.); (Омрынто С.В); (Родионова Л. А.); (Шарипа Н.А.); (Долгополов И.А.);  (Ольховик Т. В.); ( Зингер С.Г.).

1.1 Провести комплекс работ по подготовке к устойчивому функционированию учреждения в зимних условиях (ревизии систем отопления, водоснабжения, канализации, электросетей), а также созданию безопасных условий по организации учебного процесса и содержанию детей (выполнение предписаний органов госпожнадзора и Роспотребнадзора).

1.2. В срок до 14 августа 2015 г. предоставить информацию о готовности  учреждений образования к началу 2015-2016 учебного года.
2. Утвердить график приёмки учреждений образования к новому учебному году (Приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по приемке учреждений образования к новому  учебному году (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  Носовского В.В.

Начальник  Управления

В.Н.Альшевская

	Приложение 1

К приказу №93 от 28.07.2015г

Состав комиссии

по приемке учреждений образования

Провиденского муниципального района

к новому 2015-2016 учебному году

	№ п/п
	Ф.И.О. члена комиссии
	Должность

	1.
	Альшевская В.Н.
	Заместитель главы администрации, начальник Управления  социальной политики администрации Провиденского муниципального района ЧАО

	2.
	Носовский В.В.
	Заместитель начальника Управления социальной  политики администрации  Провиденского муниципального районаЧАО

	3.
	Мучкаев М.Ч.
	Начальник ОНД по Провиденскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чукотскому АО

	4.
	Смирнова Ю.Н.
	Специалист - эксперт территориального отдела по Провиденскому району  Управления Роспотребнадзора по Чукотскому автономному округу

	5.
	Ольховик Д.Л.

	Глава городского поселения Провидения

	Протопопова Н.Г.
	Уполномоченный

Главы администрации Провиденского муниципального района в с.п.Сиреники

	6.
	Соболева Л.А.
	Глава администрации с.п. Янракыннот

	7.
	Брылина А.Н
	Специалист по работе с населением организационно-правового управления администрации Провиденского муниципального района  в с.п.Энмелен

	8.
	Суртаев Т.Т.
	Глава администрации с.п. Нунлигран

	9.
	Макотрик Л.М.
	Уполномоченный Главы администрации
Провиденского муниципального района в с.п. Н.Чаплино

	10.
	Первушин Р.Г.
	Начальник отделения в пгт Провидения УФСБ РФ по Чукотскому  автономному округу

	11.
	Иванов Н.И.
	ГП ЧАО«Чукоткоммунхоз» И.о.Начальника

	Приложение 2

К приказу №93 от 28.07.2015г.

График

принятия учреждений образования

Провиденского муниципального района

к новому 2015-2016 учебному году
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Сроки приёмки учреждений

к новому учебному году

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего  общего образования посёлка Провидения»
	24 августа 2015г.

	2
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Новое Чаплино»
	20 августа 2015г.

	3
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  «Школа-интернат основного общего образования села Нунлигран»
	20 августа 2015г.

	4
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Сиреники»
	20 августа 2015г.

	5
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Энмелен»
	20 августа 2015г.

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение  «Начальная общеобразовательная  школа села  Янракыннот»
	20 августа 2015г.

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Кораблик» поселка Провидения»
	19 августа 2015г.

	8
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  « Центр детского творчества поселка Провидения»
	21 августа 2015г.

	10
	Муниципальное автономное  образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа поселка Провидения»
	21 августа 2015г.

	11
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский северо-восточный техникум поселка Провидения»
	25 августа 2015г.